MUNICIPIO DE JAHU - HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/15 – EDITAL N.º 005/15

ÓRGÃO: MUNICIPIO DE JAHU.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA

EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE BLOCOS SANITÁRIOS NA

EMEF LAUDELINO DE ABREU.

O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa interessar

que a Comissão Permanente de Licitação houve por fim HABILITAR as 3 (três)
empresas participantes do certame, AD BARRA CONSTRUÇÕES LTDA ME,
NOVAVEN CONSTRUÇÕES LTDA e FADINI CONTRUÇÕES LTDA ME e fica
resguardado o prazo de recurso previsto na Lei Federal de nº 8.666/93, art. 109º §
4º, visto que a publicação sairá no dia 09/07 e que os dois seguintes serão feriado,
contamos como primeiro dia útil o dia 13/07, logo o prazo de recurso terminará  no
dia 17/07 ás 17 horas. No caso de nenhuma empresa interpor recurso contra a
decisão proferida, fica desde já consignado o dia 20/07/2015, às 10:00 horas para
realização da sessão de abertura dos envelopes nº 02 – “Proposta Comercial” das
empresas declaradas habilitadas.

Jahu, 08 de julho de 2015.

LUCIANA AP LUCINIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES